
Strana 1 z 2

Číslo smlouvy: 75508

Ujednání o ceně
uzavřené mezi

Dodavatelem:

VeoliaEnergieČR, a.s.

28. října 3337/7, MoravskáOstrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném Základní škola, Ostrava - Poruba

Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318 I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace
IČO: 45193410 1. Sekaniny 15/1804
DIČ: CZ45193410

708 00 Ostrava - Poruba

a

Odběratelem:

Základní škola, Ostrava - Poruba I. Sekaniny 1804,
příspěvkováorganizace

1. Sekaniny 15/1804, 70800 Ostrava- Poruba
Zapsaná

oddíl Pr,

u

vložka

Krajského

727

soudu v Ostravě v obchodním rejstříku,

DIČ:

IČO: 70984786

I. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zák. Č.

89/2012 Sb., zák. Č. 458/2000 Sb. a zák. Č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a y souladu s cenovým

rozhodnutím ERU Č. 2/2013 ze dne 1. listopadu 2013, ve znění cenového rozhodnutí ERU Č. 4/2015 ze dne 6.
listopadu2015,kterým se mění cenovérozhodnutíERU Č. 2/2013.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvoua je její

nedílnousoučástí.

3. V případě, že součástí dodávkytepelné energiea nosnýchmédií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována
dodavatelemvody.

4. Cenatepelné energiea nosnéhomédiaje:

Sazba: UT0014

Byty - StálýplatUT dle kW 100,00 Kč/kW/měsíc
Byty - TeploÚT 320,00 Kč/GJ
Nebyty - Stálý platUT dle kW 100,00 Kč/kW Iměsíc

Nebyty - TeploÚl' 320,00 Kč/GJ

K cenám uvedených v či. 3 a či. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve
výši stanovené zákonem.



Strana 2 z 2

5. Toto ujednání má platnost od 01. ledna 2017 do 31. prosince 2017.

6. Zařazení odběmého místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na

cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit.

Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur ajejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany úrok z prodlení ve výši

0.050% z dlužné částky za každý den prodlení.

~/YI'./ II./,I. ~1',6
V Ostravě 12.12.2016 v .

Veolla Energie CR, a.•.

Region

Obchodnl

SevemJ

útvar

MoraVO!.

Ostrava Základní škola, Osírava-Poruba

I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace

G)veOllA Ivana Sekaniny
IČ:70984786
1804/15. Poruba, 708 00 Ostrava

Za



Strana 1 z 1
Smlouva o dodávce tepelné energie - číslo smlouvy Daňový doklad
PLATEBNI KALENDAR ZALOH PRO ROK 2017

DODAVATEL:

Veolia Energie ČR, a.s.

28. října

45193410

3337/7, Moravská Ostrava,

DIČ: CZ45193410

702 00 Ostrava

Zapsáno

rčo
v obchodním rejstříku, vedeném adresa pro doručování:

Krajským soudem v Ostravě sp.zn.BB 318

Číslo účtu/kód banky:
Základní škola, Ostrava - Poroba

I. Sekaniny 1804,přfspěvková

organizace

I. Sekaniny 15/1804

(l)DBĚRATEL: 16076 708 00 Ostrava - Poruba

příspěvková

Základní škola,

organizace

Ostrava - Poruba I. Sekaniny 1804,

I.

tčo

Sekaniny

70984786

[5/1804,70800

.

00

DIČ:

Ostrava-Poruba

oddíl

Zapsaná

Pr,

u

vložka

Krajského

727

soudu v Ostravě v obchodním rejstříku,

Číslo účtu/kód banky:

V Ostravě dne 12.12.2016

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie vľ. r. 2017:

A) Fakturační období: měsíční.

B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH15% Celkem Kč Splatnost do

0112017 158615,04 23784,96 182400,00 02.01.2017

02/2017 122091,84 18308,16 140400,00 02.02.2017

03/2017 112091,44 16808,56 128900,00 02.03.2017

04/2017 74350,80 11 149,20 85500,00 03.04.2017

OS/2017 51219,44 7680,56 58900,00 02.05.2017

06/2017 34262,24 5 137,76 39400,00 02.06.2017

07/2017 34262,24 5 137,76 39400,00 03.07.2017

08/2017 34262,24 5 137,76 39400,00 02.08.2017

09/2017 42436,48 6363,52 48800,00 04.09.2017

10/2017 88612,24 13287,76 101900,00 02.10.2017

1112017 102351,92 15348,08 117700,00 02.11.2017

1212017 145484,08 21815,92 167300,00 04.12.2017

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného (předpokládaného) odběru tepelné energie na všech odběmých místech

odběratele s měsíčním smluvním obdobím.

D)Způsob placení záloh - příkaz k úhradě

E) Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení
úrok z prodlení ve výši 0.050% z nezaplacených dohodnutých záloh.

F) Na faktuře bude odečtena skutečně uhrazená záloha.

G)Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 304.

H) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu. To znamená, že
v našem Kontrolním hlášení budeme uvádět rovněž jako Evidenční číslo daňového dokladu Variabilní symbol.

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy.

Dodavatel:

V
f; irht t/

dne
llll. lvlJ

.

.

finanční a

Daniel

administrativní

Melin

ředitel

odběratel

Vyřizuje/telefon:

Koeficient pro výpočet daně (zákon o DPH Č. 235/2004 Sb. v platném znění, § 37): 0,1304.


